NUOVE FRESE TKN TIGER
www.cdu.net | info@cdu.net
NOVITÀ 2023
SCOPRILE!
2     NOVITÀ 2023 | Frese TKN Tiger
In metallo duro integrale con rivestimento multistrato “SINTHIUM” a 4 taglienti, con tagliente al centro, spoglia 7°,
elica con passo differenziato 36°/38°/37°, per permettere una maggiore stabilità con una velocità di avanzamento
superiore rispetto alle frese tradizionali, diminuisce l’usura dell’utensile, annulla le vibrazioni e permette una maggiore

Sinthium
Codice d1 ø h10
(mm)
Smusso 45°
(mm)
ø codolo d2 h6
(mm)
d3
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm)
A509030400 4 0,04 6 3,80 57 11 18
A509030500 5 0,05 6 4,80 57 13 18
A509030600 6 0,06 6 5,70 57 13 20
A509030800 8 0,08 8 7,70 63 19 26
A509031000 10 0,10 10 9,50 72 22 30
A509031200 12 0,12 12 11,50 83 26 36
A509031400 14 0,14 14 13,50 83 26 36
A509031600 16 0,16 16 15,50 92 32 42
A509032000 20 0,20 20 19,50 104 38 52
Fresa codolo cilindrico "TIGER" a 4 taglienti in metallo duro rivestita SINTHIUM
Fresa codolo cilindrico DIN 6535 HA, in metallo duro integrale con rivestimento
multistrato "SINTHIUM" a 4 taglienti, con tagliente al centro, spoglia 7°, elica
con passo differenziato 36°/38°/37°, per permettere una maggiore stabilità

Sinthium
Codice d1 ø h10
(mm)
Smusso 45°
(mm)
ø codolo d2 h6
(mm)
d3
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm)
A509040400 4 0,04 6 3,80 57 11 18
A509040500 5 0,05 6 4,80 57 13 18
A509040600 6 0,06 6 5,70 57 13 20
A509040800 8 0,08 8 7,70 63 19 26
A509041000 10 0,10 10 9,50 72 22 30
A509041200 12 0,12 12 11,50 83 26 36
A509041400 14 0,14 14 13,50 83 26 36
A509041600 16 0,16 16 15,50 92 32 42
A509042000 20 0,20 20 19,50 104 38 52
1
Fresa codolo cilindrico "TIGER" a 4 taglienti in metallo duro rivestita SINTHIUM
Fresa codolo cilindrico DIN 6535 HA, in metallo duro integrale con rivestimento
multistrato "SINTHIUM" a 4 taglienti, con tagliente al centro, spoglia 7°, elica